PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO
Reporte Analitico del Activo

Concepto
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE
BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTPS Y SON RESPONSABI

Elaboro
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C.P. LAURA BEATRIZ ROMERO AVILA
COORDINADORA GENERAL DE ADMINISTRACION Y SECRETARIA
TECNICA DE LA COMISION DE AMINISTRACION DEL CONSEJO DE LA
JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO

Saldo Inicial 1

$685,262,664.38

$112,652,316.31
$107,800,915.13

$4,132,882.58
$718,518.60
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$572,610,348.07
$0.00

$0.00

$513,420,707.88
$197,816,454 .83
$10,496,160.35

-$149,122,974.99
$0.00
$0.00
$0.00

Del 01 de enero de 2022 al 31 de marzo de 2022

Cargos
del
periodo

346,942,189.82

$341,573,550.93
$170,850,164.10

$170,720,253.63
$3,133.20

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$5,368,638.89
$0.00

$0.00

$2,475,483.71
$1,183,952.49
-$98,600.00

$1,807,802.69
$0.00
$0.00
$0.00

Abonos
del
periodo

374.2 11.

$367,162,568.46
$195,793,713.03

$170,647,203.63
$721,651.80
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,127,243.21
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$7,127,243.21
$0.00
$0.00
$0.00

Saldo Final

7,915,042.53

$87,063,298.78
$82,857,366.20

$4,205,932.58
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$570,851,743.75
$0.00

$0.00

$515,896,191.59
$199,000,407.32
$10,397,560.35

-$154,442,415.51
$0.00

0.00

0.00

Autorizo

MR \

MAG. YANET HERRERA MENESES
PRESIDENTA DEL TRIBUNAL BUPERIOR DE JUSTICIA, DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA Y| REPRESENTANTE DEL PODER

JUDICIAL DEL ES

|

O DE HIDALGO

Variacion del
Periodo

-$27,347,621.85

-$25,689,017.53
-$24,943,548.93

$73,050.00
-$718,518.60
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$1,758,604.32
$0.00

$0.00

$2,475,483.71
$1,183,952.49
-$98,600.00

-$5,319,440.52
$0.00
$0.00
$0.00

AD DEL EMISOR"



